
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

Ogrē,          2024. gada 21.novembrī 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš. 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīts šādi jautājumi un par to pieņemti zemāk minētie 
lēmumi. 
 
1.Par disciplīnas vadītāju karpu makšķerēšanā. 
 
 Ņemot vērā, ka ir saņemts Latvijas Karpu makšķerēšanas asociācijas lūgums iecelt Ēriku 
Tukišu par karpu makšķerēšanas disciplīnas vadītāju un Gatis Gašpuitis ir lūdzis atbrīvot viņu no 
disciplīnas vadītaja pienākumu pildīšanas. 
 
Valde pieņēma lēmumu: 
 
1.Iecelt Ēriku Tukišu par karpu makšķerēšanas disciplīnas vadītāju no šī lēmuma pieņemšanas 
dienas.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
2.Par disciplīnas vadītāju makšķerēšanā ar fīderi. 
 
 Makšķerēšanas ar fīderi disciplīnas vadītājs Valdis Peisenieks ir lūdzis atbrīvot viņu no 
disciplīnas vadītaja pienākumu pildīšanas. LMSF valde izsludināja konkursu uz šo amatu, 
pieteicās Liene Miķelsone, kas ir palīdzējusi un viņai ir pieredze organizēt makšķerēšanas ar fīderi 
A līgas un citas sacensības. 
 
Valde pieņēma lēmumu: 
 
1.Iecelt Lieni Miķelsoni par makšķerēšanas ar fīderi disciplīnas vadītāju no šī lēmuma 
pieņemšanas dienas.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
 



3.Par izmaiņām sportistu licencēšanas noteikumos. 

Pēc sportistu licencēšanas rezultātu 2024.gadā analīzes ir priekšlikums apvienot un izsniegt vienu 
licenci iepriekšējo divu licenču vietā (vienreizējā licence un tautas sporta licence), nosaucot to par 
amatieru licenci. Amatieru licences cena būtu 5 eiro un tā dod iespējas startēt visās tautas sporta 
sacensībās, kas ir iekļautas LMSF sacensību kalendārā, kā arī vienās LMSF organizētās vai 
saskaņotās sacensībās vienās disciplīnā: LČ čempionāta posmā, Latvijas kausā vai reitinga 
sacensībās tekošajā sezonā. Tāpat licencēšanas noteikumos tiks precizēta bezmaksas licenču 
izsniegšanas kārtība un tiek piedāvāts iekļaut izmaiņu, kas ļauj LMSF valdei atteikt licences 
izsniegšanu atsevišķos gadījumos, ja tam ir pamatots iemesls.  
 
Valde pieņēma lēmumu: 
 
1.Apstiprināt izmaiņas sportistu licencēšanas noteikumos. Tās stājas spēkā no publicēšanas brīža 
LMSF mājas lapā lmsf.lv.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
4.Par Latvijas rekordzivs reģistrēšanu. 
 
Ir saņemti divi pieteikumi par Latvijas ūdenstilpnēs noķertām rekorda zivīm. No Igora Skurjata 
par 2024.gada 18.oktobrī Daugavā noķertu 22,9 kg smagu un 118 cm garu raibo platpieri 
(Aristichtys nobilis). Un no Vitālija Vorobjova par 2024.gada 7.novembrī Daugavā noķertu 23,67 
kg smagu un 96,5 cm garu karpu (Cyprinus carpio). 
 
Valde pieņēma lēmumu: 
 
1.Atzīt un reģistrēt Igora Skurjata noķerto 22,9 kg smago un 118 cm garo raibo platpieri 
(Aristichtys nobilis) par Latvijas rekorda zivi. 
 
2.Atzīt un reģistrēt Vitālija Vorobjova noķerto 23,67 kg smago un 96,5 cm garo karpu (Cyprinus 
carpio) par Latvijas rekorda zivi. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satur laika zīmogu/ 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Gatis Zariņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satur laika zīmogu/ 



 
 


